Протокол заседания ПДЗК ОАО «РСП ТПК КГРЭС» по признанию открытого запроса цен несостоявшимся
	Протокол № 22
	06 февраля 2017 г.

г. Волгореченск

ПРЕДМЕТ ОЗЦ:

«Поставка электротехнических материалов на ремонт»
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель ПДЗК: Е.А. Силимянкина - Заместитель генерального директора по общим вопросам ОАО «РСП ТПК КГРЭС»;
Заместитель председателя ПДЗК: В.С. Чибуров - Заместитель генерального директора по экономике и финансам ОАО «РСП ТПК КГРЭС»
Члены ПДЗК:
А.В. Лебедев - Заместитель главного инженера ОАО «РСП ТПК КГРЭС»

О.А. Петров – Помощник генерального директора по сбыту ОАО «РСП ТПК КГРЭС»
Секретарь ПДЗК:
С.А. Сивякова – специалист по проведению регламентированных закупок ОАО «РСП ТПК КГРЭС»

ОТСУТСТВОВАЛИ: нет
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ПДЗК:
1. Об одобрении Отчета по экспертной оценке предложений на участие в запросе цен «Поставка электротехнических материалов на ремонт».
2. О признании предложений соответствующими условиям процедуры.

3. О признании открытого запроса предложений несостоявшимся.
Вопрос №1

Об одобрении Отчета по экспертной оценке предложений на участие в запросе цен «Поставка электротехнических материалов на ремонт».
СЛУШАЛИ: Заместителя генерального директора по общим вопросам ОАО «РСП ТПК КГРЭС» Елену Алексеевну Силимянкину
ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Таблица №1
	№ стр. ГКПЗ 2017 года
	Наименование
	Способ закупки
	Сумма, тыс. руб.,
 без учета НДС

	12
	Поставка электротехнических материалов на ремонт
	Открытый запрос цен
	219,96

Отметили по вопросу №1:

Службой организации производства проведен открытый запрос цен. На дату завершения приема предложений «27» января 2017г. поступили предложения от следующих участников: ООО «ЭЛЕКТРОПОСТАВКА» (ИНН / КПП / ОГРН 7707707132 / 695001001 / 1097746383790; 170028, г. Тверь, Проспект Победы, д. 71 помещение 43). Суммы предложений приведены в таблице №2.
Таблица №2
	№ п/п
	Наименование участника
	Общая цена предложения на участие в запросе предложений, срок поставки товара/выполнения работ/оказания услуг, условия оплаты

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭЛЕКТРОПОСТАВКА» ИНН/КПП/ОГРН

7707707132/695001001/1097746383790

170028, г. Тверь, Проспект Победы, д. 71 помещение 43
	Цена предложения: 157 959,48 руб. без НДС

Срок поставки товара: с 01.02.17 по 31.12.17

Условия оплаты: в течение 7 календарных дней с момента получения Товара

Экспертиза предложений проводилась силами экспертной группы ОАО «РСП ТПК КГРЭС», с привлечением стороннего эксперта по экономической безопасности (таблицы экспертных оценок с письменными заключениями экспертов прилагаются). Результаты экспертизы и итоговое ранжирование предложений приведены в сводном отчете по экспертной оценке по направлениям экспертиз (таблица №3)
Таблица №3
	№ п/п
	Наименование критерия
	Оценки Предложений по критериям

	Участник 1

Общество с ограниченной ответственностью «ЭЛЕКТРОПОСТАВКА» ИНН/КПП/ОГРН

7707707132/695001001/1097746383790

	Отборочные критерии
	Соответствует/
не соответствует

	1.
	Соответствие Участника и заявки Участника (предложения) требованиям Документации
	Соответствует

	Вывод по отборочной стадии:
	Допустить

ПДЗК предлагается одобрить Отчет по экспертной оценке предложений.
РЕШИЛИ по вопросу №1:

Принять и одобрить Отчет по экспертной оценке предложений на участие в открытом запросе цен.
ВОПРОС №2: О признании предложений соответствующими условиям процедуры
Отметили по вопросу №3:

Предлагается признать предложение на участие в запросе цен ООО «ЭЛЕКТРОПОСТАВКА» (ИНН/КПП/ОГРН 7707707132/695001001/ 1097746383790; 170028, г. Тверь, Проспект Победы, д. 71 помещение 43) соответствующем условиям открытого запроса цен на поставку электротехнических материалов на ремонт на следующих условиях: Цена предложения: 157 959,48 руб. без НДС; Срок поставки товара: с 01.02.17 по 31.12.17; Условия оплаты: в течение 7 календарных дней с момента получения Товара, ПДЗК решил:
РЕШИЛИ по вопросу №2:

Признать предложение ООО «ЭЛЕКТРОПОСТАВКА» (ИНН/КПП/ОГРН 7707707132/695001001/ 1097746383790; 170028, г. Тверь, Проспект Победы, д. 71 помещение 43) соответствующим условиям открытого запроса цен.
ВОПРОС №3: О признании открытого запроса предложений несостоявшимся
Отметили по вопросу №3:

Поскольку на открытый запрос цен поступила заявка на участие только от одного Участника и на основании результатов отборочной стадии рассмотрения и оценки заявок на участие в закупке принято решение о допуске этого Участника к дальнейшему участию в запросе цен, предлагается признать открытый запрос цен на право заключение договора на поставку электротехнических материалов на ремонт несостоявшимся, ПДЗК решил:

РЕШИЛИ по вопросу №3:

Признать проведение открытого запроса цен «Поставка электротехнических материалов на ремонт» не состоявшимся.
«За» _________ члена ПДЗК.

«Против» _______ членов ПДЗК.

«Воздержалось» _______ членов ПДЗК.
ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ
ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕЙ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
Председатель ПДЗК:
Заместитель генерального директора
по общим вопросам ОАО «РСП ТПК КГРЭС»________________Е.А. Силимянкина
Заместитель председателя ПДЗК:

Заместитель генерального директора
по экономике и финансам ОАО «РСП ТПК КГРЭС» ___________ В.С. Чибуров

Члены ПДЗК:
Заместитель главного инженера
ОАО «РСП ТПК КГРЭС»

_____________А.В. Лебедев

Помощник генерального директора по сбыту

ОАО «РСП ТПК КГРЭС»

_____________О.А. Петров
Ответственный секретарь ПДЗК:
специалист по проведению регламентированных

закупок ОАО «РСП ТПК КГРЭС»

_____________С.А. Сивякова